
Sprawozdanie burmistrza z działalności
między IX a X

Sesją Rady Miejskiej
tj. od 2 marca 2011r. do 31 marca 2011 r.

W minionym okresie poza bieżącą działalnością mającą wpływ na funkcjonowanie
gminy burmistrz uczestniczył w następujących ważniejszych spotkaniach i naradach:
1.0dbyłem dwa spotkania z Radą Nadzorczą oraz Prezesem spółki "Agromech". Sp-o~ąnie
dotyczyło sytuacji finansowej oraz możliwości podpisania nowych kontraktów na realizację
dodatkowych zadań. Prezes poinformował, że spółka na dzień dzisiejszy przynosi stratę z tego
względu,że brak jest zamówień od firm, z którymi są podpisane umowy na realizację zadań. Jednak
w połowie kwietnia może dojść do podpisania dużego kontraktu na wykonanie konstrukcji
stalowych co w znaczny sposób poprawiłoby kondycję spółki.
2.Zakończyły się wybory sohysów i rad sołeckich w naszej gminie. Wybrano 55 sołtysów na nową
kadencję w tym 12 kobiet, 12 osób to nowo wybrani sołtysi. 21 marca odbyło się I spotkanie z
sołtysami na którym podsumowaliśmy zakończone wybory w jednostkach pomocniczych gminy
wręczając przy tym listy gratulacyjne z okazji wyboru na sołtysa. Został omówiony również budżet
na 2011r. Przekazaliśmy informacje dotyczące utylizacji azbestu oraz informacje w sprawie
wyborów do Izb Rolniczych, które odbędą się w dniu 3 kwietnia 2011r. Zostanie wybranych dwóch
delegatów do samorządu rolniczego. W spotkaniu uczestniczył goszczący w tym dniu w Sokółce
poseł na Sejm RP p. Jarosław Zieliński
3.Spotkałem się z przedstawicielami białostockiego oddziału Polskiego Związku Motorowego.
Spotkanie dotyczyło organizacji Mistrzostw Polski i Pucharu Polski w rajdach motocyklowych i
quadów "ENDURO". Proponowany termin Rajdu to 20-21 mają tego roku. W spotkaniu
uczestniczyli: Wicestarosta Sokólski, Wójt Gminy Kuźnica, Z-ca Komendanta Powiatowego P6licji
w Sokółce, przedstawicielOSiR w Sokółce oraz Komendant SM w/m. <.'.

4.Uczestniczyłem w trzech zebraniach wiejskich. W sołectwach Geniusze i Sz~~l:"
Gilbowszczyzna. Zebrania dotyczyły konsultacji w sprawie utworzenia dodatkowych jednostek
pomocniczych. Konsultacje będą jeszcze trwały do 4 kwietnia 20 11r. Zebranie w Boguszach
dotyczyło wykonywanych zadań inwestycyjnych i realizacji funduszu sołeckiego w tym roku.
5.Brałem udział w zjeździe sprawozdawczo-wyborczym Związku Hodowców Koni w Sokółce.
Podczas zjazdu podsumowano 4-letnią kadencję, wybrano nowy Zarząd oraz Prezesa związku.
Prezesem ZHK został dotychczasowy prezes p. Waldemar Gieniusz. W trakcie spotkania omówiono
także bieżącą sytuację w rolnictwie oraz zmiany w przepisach dotyczących hodowców koni.,
6.Uczestniczyłem w XXXII Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich. Podczas.~~~~~tl
przyjęliśmy sprawozdanie Zarządu za 2010r oraz V kadencji, udzielone zostało absohif&l'l1'm
Zarządowi ZMP. Wybrany został nowy Prezes, Zarząd oraz Komisja Rewizyjna. Na prezesa
Zarządu został ponownie wybrany Prezydent Poznania p. Ryszard Grobelny. W skład Zarządu ZMP
został wybrany również Burmistrz Sokółki. Przyjęte zostało stanowisko w sprawie stanu finansów
miast na tle całego sektora finansów publicznych oraz założenia działania związku na VI kadencję.
7. Braliśmy udział w spotkaniu zorganizowanym przez GDDKiA oddział w Białymstoku w sprawie
analizy społeczno-ekonomicznej oraz środowiskowej studium korytarzowego nowego przebiegu
trasy S-19 (Via Carpatia). Wszystkie omawiane warianty omijają Sokółkę od jej północnej stronyw
kierunku Janowa do węzła w Korycinie. Wyraziliśmy swoją negatywną opinię wobec
przedstawionych rozwiązań i wnieśliśmy o wystąpienie do Ministra Infrastruktury o zmianę
rozporządzenia zmieniającego przebieg trasy S-19 i powrót do starego korytarza tej drogi przez
Białystok, Wasilków. Czarną Białostocką, Sokółkę i Kuźnicę wraz z budową obwodnic Sokółki i
Czarnej Białostockiej.
8.W dniu 24.03.2011 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sokółce odbyło się pierwsze posie(Jzenie
Zespołu Interdyscyplinarnego. W spotkaniu uczestniczył przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego
w Białymstoku - Pani Bożena Sury, koordynator Lokalnych Zespołów Interdyscyplinarnych. Na



pierwszym posiedzeniu Zespołu Interdyscyplinarnego wybrano przewodniczącego, został nim Pan
Adam Ancypo oraz zastępca przewodniczącego - Panią Barbarę Kruchelską

Burmistrz od ostatniej sesji tj. od dnia 28 lutego 2011 r. wydał 15 zarządzeń w rótnych
sprawach i tak:
Zarządzenie Nr 25/11 z dnia 28 lutego 20t1r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadań Gminy Sokółka w zakresie ochrony i promocji zdrowia - organizowanie opieki
pielęgnacyjnej, socjalnej i medycznej na terenie gminy Sokółka - ogłasza się otwarty konkurs ofert
na realizację zadań Gminy Sokółka w zakresie ochrony i promocji zdrowia - organizowanie opieki
pielęgnacyjnej, socjalnej i medycznej na terenie gminy Sokółka. Termin składania ofert do 31
marca 2011r., informacje o konkursie dostępne są na stronie internetowej: www.sokolka.pl;
Zarządzenie Nr 26/11 z dnia 7 marca 2011r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokółka -
przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową
zabudowaną oznaczoną numerem geodezyjnym nr 50/2 o pow. 3,7200 ha stanowiącą własność
Gminy Sokółka, położoną w obrębie Poniatowicze, mającą urządzoną księgę wieczystą KW 15280
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Sokółce. Cena wywoławcza nieruchomości do sprzedaży
wynosi - 38 000,00 zł;
Zarządzenie Nr 28/11 z dnia 7 marca 2011r. w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Sokółki
dotyczącego przyjęcia zbioru procedur audytu wewnętrznego Urzędu Miejskiego w Sokółce.
Zarządzenie Nr 29/11 z dnia 7 marca 20t1r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał
Rady Miejskiej - określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na IX sesji Rady
Miejskiej w Sokółce;\lJ;1'

t'~

Zarządzenie Nr 30/11 z dnia 8 marca 2011r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ciiju
opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresIe
wspierania realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu sportu - powołuje się komisję w składzie:
Krzysztof Szczebiot - Przewodniczący komisji, oraz członkowie: Grażyna Gremza, Iwona
Wiśniewska, Michał Gaweł, Katarzyna Magdalena Paszko;
Zarządzenie Nr 31111z dnia 11 marca 2011r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
wspieranie ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwi.~nia
problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii - ogłasza się .~arty
konkurs a wspieranie ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i
rozwiązania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii. Termin
składania ofert do 4 kwietnia 2011r., informacje o konkursie dostępne są na stronie internetowej:
www.sokolka.pl;
Zarządzenie Nr 32/11 z dnia 11 marca 20t1r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu
opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy SokQ,łł,<.az
zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania
narkomanii w 2011 roku - powołuję się komisje w składzie: Zbigniew Tochwin - Przewodniczący
komisji oraz członkowie: Joanna Korzeniewska, Jerzy Marcin Maliszewski, Antoni Jackiewicz;
Zarządzenie Nr 33/11 z dnia t5 marca 20t1r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego
- powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w
następującym składzie: Barbara Kruchelska, Krystyna Możejko - Andryszczyk, Mirosław Turko,
Ewa Roman, Dorota Romanowicz, Wojciech Szydłowski, Adam Ancypo, Ewa Nowicka, Maria
Talarczyk;
Zarządzenie Nr 34/11 z dnia 16 marca 2011r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wspieranie
realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2011 roku - ogłasza się konkurs ofert;p.ą; na
wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania probl~tilÓw
alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2011 roku. Termin składania oferflio
5 kwietnia 2011r., informacje o konkursie dostępne są na stronie internetowej: www.sokolka.pl;
Zarządzenie Nr 35/11 z dnia 17 marca 2011r. w sprawie ustalenia opłat dzierżawnych za grunty
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oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych stanowiących własność Gminy Sokółka -
ustalono opłaty dzierżawne za grunty oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych
stanowiących własność Gminy Sokółka;
Zarządzenie Nr 36/11 z dnia 18 marca 2011r. w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Sokółka -
przeznacza się do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową
niezabudowaną oznaczoną numerem geodezyjnym Nr 172/3 o pow. 5,5600 ha stanowiącą własność
Gminy Sokółka, położoną na terenie obrębu Karcze, mającą urządzoną Księgę Wieczystą o Nr
31466, z przeznaczeniem pod uprawy rolne. Cena wywoławcza wynosi 1 200,00 zł rocznie;
Zarządzenie Nr 37/11 z dnia 21 marca 2011r. w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady
Miejskiej - przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce celem powzięcia na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.
Zarządzenie Nr 38/11 z dnia 21 marca 2011r. w sprawie wyborów organów jednostek
pomocniczych gminy Sokółka - ustala się harmonogram i porządek wyborów Zarządów O~dli
miasta Sokółka;
Zarządzenie Nr 39/11 z dnia 22 marca 2011r. w sprawie powołania przewodniczącego Komisji
Konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert ba wspieranie realizacji zadań
Gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresie
przeciwdziałania narkomanii w 2011 roku - powołuje się Zbigniewa Tochwina na
Przewodniczącego Komisji Konkursowej;
Zarządzenie Nr 40/11 z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sokó1ka -
przeznaczono do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości
niezabudowaną o pow. 0,0960 ha o numerze geodezyjnym Nr 33 położoną na terenie obrębu
Drahle.

W wyniku zakończenia postępowań przetargowych przeprowadzonych w terrriinach
wcześniejszych w omawianym okresie zostały zawarte następujące umowy z wykonawcami:

1. Umowa nr RB/3/2011 ze Strabag Sp. z 0.0. 05-800 Pruszków ul. Parzniewska 10 zawarta
dnia 21 marca na przebudowę nawierzchni ulicy Nadrzecznej w Sokółce na wartość
287420,55 zł brutto - termin realizacji do 30 czerwca 201 1roku.

2. Umowa nr RB/4/20ll z Zakładem Budowlano Brukarskim Eugeniusz Żukowski Sokółka ul.
Os. Centrum 20/40 zawart dnia 21 marca na przebudowę chodników ul. Nadrzecznej na
wartość 121 007,23 zł brutto - termin realizacji do 15 sierpnia 2011 roku.

3. Umowa nr RB/2/20ll z Wykopy Ziemne i Usługi Transportowe Marek Zabłocki Sokółka ul.
Witosa 69 zawarta dnia 14 marca na bieżące utrzymanie dróg na terenach miasta i gminy
Sokółka.
Ceny jednostkowe brutto:

profilowanie ulic na terenie miasta - 9,84 zł za 100m2 nawierzchni
profilowanie dróg na terenie gminy - 8,61 zł za 100m2 nawierzchni

4. Umowa nr U/3/2011 z Biurem Obsługi Nieruchomości i Inwestycji geodeta uprawniony
Ryszard Moździerski Sokółka Os. Centrum 17 na obsługę geodezyjną Gminy Sokółka.
Ceny jednostkowe brutto:

mapy w skali 1:500 w formie tradycyjnej - 233,70 zł za 1 ha
mapy w skali 1:500 w formie numerycznej - 282,90 zł za 1 ha
mapy w skali 1:1000 w formie tradycyjnej - 202,95 zł za 1 ha
mapy w skali 1:1000 w formie tradycyjnej - 227,55 zł za 1 ha



5. Umowa nr U/5/2011 z Przedsiębiorstwem Usług Geodezyjno Kartograficznych "Witmar" s.
c. Witold i Rafał Piotrowicz, 15-472 Białystok ul. Ciepła 1 na obsługę geodezyjną Gminy
Sokółka.
Ceny jednostkowe brutto:

mapy w skali 1:1000 do celów urbanistycznych w formie tradycyjnej - 221,40 zł za 1 ha
mapy w skali 1:1000 do celów urbanistycznych w formie numerycznej - 270,60 ~ł za 1
ha

W trakcie znajduje się postępowanie przetargowe na przebudowę chodników na ul. Polnej
W przetargu nieograniczonym złożono 10 ofert:

1. PBO "BUD-MAX" Jarosław Barankiewicz 19-200 Graj ewo, ul. Targowa 12;
tel.086-261-00-82, nr faksu 086-261-00-82; e-mailbudmaxjb@gmail.com
cena netto 175307,80 zł, cena brutto 215628,59 zł, VAT 23% tj. 40 320,79 zł

2. Zakład Budowlano-Brukarski Eugeniusz Żukowski 16-100 Sokółka Os. Centrum
20 m 40 tel. 602 110229 fax. /85/711 3345 cena netto 180218,40 zł, brutto 221 668,63 zł,
VAT 23% tj. 41 450,23 zł.

3. Usługi Drogowe Krzysztof Błahuszewski, 16-100 Sokółka ul. Witosa 106, tel. 85
711-38-51, email: krzysl06@wp.pl cena netto 191 974,80 zł, brutto 236 006,00 zł, VAT
23% tj. 44 131,20 zł

4. Firma Drogowa BBGM Gryko Kamila 15-131 Białystok ul. Pietrasze 43B tel. /85/
653 86 53, fax.l85/ 653 92 12, e-mail: bbgm@02.pl cena netto 174 000,00 zł, brutto 214
020,00 zł,VAT 23% tj. 40 020,00 zł

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Wiesław Grabek, ul. I Armii Wojska
Polskiego 8, 15-103 Białystok; tel. 506043419, fax 85 654 51 48, e-mail: prdwg@wp.pl
cena netto 217334,57 zł, cena brutto 267321,64 zł, VAT 23% tj. 49 986,97 zł

6. Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o. o. 15-680 Białystok ul.
Produkcyjna 102 teL/85/ 653 5858 fax. /85/ 653 0761 peuim@peuim.com.pl cena netto 183
303,34 zł brutto 225 463,11 zł VAT 23% tj. 42 159,77 zł

7. Zakład Instalacyjno-Budowlany Henryk Jabłoński, 15-499 Białystok, ul
Nowogródzka 2c/9 tel. 513 031 448, fax 85-6612963, e-mail: h.jablonski@neostrada.pL~na
netto 176 197,08 zł, cena brutto 216 722,41 zł, VAT23% tj. 40 525,33 zł (} ,

8. PROBUK Barbara Mściwujewska, 18-400 Łomża Siemień Nadrzeczny 16A,
tel. 698 700 711, e-mail: probuk22@wp.pl cena netto 151 080,18 zł, cena brutto 185
828,62 zł, VAT 23% tj. 34 748,44 zł

9. "AS-BUD" Przedsiębiorstwo Drogowe Andrzej Sarosiek 15-727 Białystok ul.
Hetmańska 42 lok.202 tel. 85-6527015, fax 85-6527015, e-mail a.s.bud@wp.pl cena netto
192 986,68 zł, cena brutto
237373,62 zł, VAT 23 % tj. 44 386,94 zł

10. Zakład Betoniarsko-Brukarski techn. Irena Klimowicz, ul Żeromskiego 5, 16-100
Sokółka tel. 606404699, cena netto 152967,95 zł, cena brutto 188 150,58 zł, VAT 23% 35
182,63 zł
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